

Stenhøjgaard Holding ApS
Merringvej 65, 8723 Løsning

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 27 91 58 25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2023.

Carl Bjarne Mathiasen Madsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stenhøjgaard Holding ApS Merringvej 65 8723 Løsning
	CVR-nr.: 27 91 58 25 Stiftet: 1. juni 2004 Hjemsted: Hedensted Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Ivan Jakobsen, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Dattervirksomhed	Stenhøjgaard Entreprise A/S, Hedensted Stenhøjgaard Ejendomme 2017 ApS, Hedensted Stenhøjgaard Ejendomme ApS, Hedensted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive investeringsvirksomhed herunder i form af aktie- og anpartsbesiddelser samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -51 t.kr. mod -348 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.218 t.kr. mod 3.665 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-50.685	-348.450
1 Personaleomkostninger	0	-291.207
Resultat før finansielle poster	-50.685	-639.657
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	554.029	1.425.070
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	252.281	169.011
Andre finansielle indtægter	986.884	3.500.847
Øvrige finansielle omkostninger	-7.818.738	-128.460
Resultat før skat	-6.076.229	4.326.811
Skat af årets resultat	857.956	-661.770
Årets resultat	-5.218.273	3.665.041
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	4.300.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	554.029	1.425.070
Udbytte for regnskabsåret	500.000	2.500.000
Disponeret fra overført resultat	-6.272.302	-4.560.029
Disponeret i alt	-5.218.273	3.665.041

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.713.043	7.286.514
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.713.043</u>	<u>7.286.514</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.713.043</u>	<u>7.286.514</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.519.341	5.234.896
	Tilgodehavende selskabsskat	597.969	333.182
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	840.444	561.132
	Andre tilgodehavender	19.600	19.600
	Tilgodehavender i alt	<u>8.977.354</u>	<u>6.148.810</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	27.460.705	32.443.474
	Værdipapirer i alt	<u>27.460.705</u>	<u>32.443.474</u>
	Likvide beholdninger	<u>7.517.820</u>	<u>13.667.977</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>43.955.879</u>	<u>52.260.261</u>
	Aktiver i alt	<u>51.668.922</u>	<u>59.546.775</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.055.143	6.628.614
Overført resultat	43.878.345	50.023.147
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	2.500.000
Egenkapital i alt	<u>51.558.488</u>	<u>59.276.761</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	23.317	22.420
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	10.316	2.782
Anden gæld	61.801	234.812
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>110.434</u>	<u>270.014</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>110.434</u>	<u>270.014</u>
Passiver i alt	<u>51.668.922</u>	<u>59.546.775</u>

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	5.331.044	54.455.676	113.000	60.024.720
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	1.425.070	-4.560.029	2.500.000	-634.959
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	4.300.000	0	4.300.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-4.300.000	0	-4.300.000
Udloddet udbytte	0	-127.500	127.500	0	0
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	6.628.614	50.023.147	2.500.000	59.276.761
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.500.000	-2.500.000
Resultatandel	0	554.029	-6.272.302	500.000	-5.218.273
Udloddet udbytte	0	-127.500	127.500	0	0
	125.000	7.055.143	43.878.345	500.000	51.558.488

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	288.056
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>3.151</u>
	<u>0</u>	<u>291.207</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>2</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	657.900	637.500
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>20.400</u>
Kostpris ultimo	<u>657.900</u>	<u>657.900</u>
Opskrivninger primo	6.628.614	5.331.044
Årets resultatandel	554.029	1.425.070
Udbytte	<u>-127.500</u>	<u>-127.500</u>
Opskrivninger ultimo	<u>7.055.143</u>	<u>6.628.614</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>7.713.043</u>	<u>7.286.514</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Stenhøjgaard Entreprise A/S	Hedensted	51 %
Stenhøjgaard Ejendomme 2017 ApS	Hedensted	51 %
Stenhøjgaard Ejendomme ApS	Hedensted	51 %
3. Oplysninger om dagsværdi		
	Børsnoterede aktier	Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi ultimo	<u>25.465.476</u>	<u>1.995.228</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>7.394.234</u>	<u>808.462</u>

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for dattervirksomhedernes engagement med pengeinstitut, hvilket pr. 31. december 2022 udgør 2.153 t.kr.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for dattervirksomhedernes engagement med kreditinstitut, hvilket pr. 31. december 2022 udgør 31.594 t.kr.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.